



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان لرستان

بسمه تعالی

صورت جلسه

صفحه: یک از دو

خلاصه مذاکرات و مصوبات هشاد و دومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

پیرو دعوت نامه شماره ۳۰۷۷/ن/۴۰۲ در مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱، هشاد و دومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

پیش از دستور:

الف) با توجه به مغایرت های که در سایت سازمان با بعضی از پروانه های صادر شده توسط مسکن و شهرسازی مانند تعداد صلاحیت و نوع آن مشاهده گردید، واحد عضویت موظف است در طول هفته تعداد ۱۰۰ (یکصد) پرونده را بررسی نماید و طی یک فایل اکسل و گزارش کتبی به ریاست سازمان ارسال نماید. (پیگیری صحراکار)

مصوبات:

۱ - در خصوص نامه شماره ۲۳۱۳/ن مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ آقای عباس فرضی پور مقرر گردید ایشان پس از پایان ساعت اداری به میزان هشت ساعت نسبت به انجام خدمات کنترل فیزیکی ساختمان و کنترل تردد اعضاء کمیسیون ها و کارمندان و شیفت اضافه کار و غیره اقدام نمایند، حکم ایشان توسط ریاست سازمان به ایشان ابلاغ گردد. (پیگیری ریاست سازمان)

۲ - در خصوص اصلاح بند شش هشاد و یکمین جلسه هیأت مدیره مقرر گردید کلیه مرخصی های روزانه و ساعتی، ماموریت ساعتی و روزانه کارکنان سازمان در نرم افزار پرگار به صورت سیستمی ثبت و توسط واحد مالی قابل گزارشگیری باشد، لذا اضافه کار کارکنان منوط به رعایت موارد فوق و مفاد چهل و یکمین صورت جلسه هیأت رئیسه سازمان، سقف اضافه کار کارکنان تا ۷۵ هفتاد و پنج ساعت به شرح ذیل می باشد:

الف) حداکثر به میزان سی و پنج ساعت جهت رضایتمندی توسط ریاست سازمان.

ب) حداکثر چهل ساعت متناسب با حضور ثبت کارمندان در سامانه حضور و غیاب سازمان می باشد. (پیگیری ریاست و خزانه دار سازمان)

۳ - مقرر گردید پس از ارسال گزارشات کمیته مجریان بروجرد و بررسی آنها از اعضای کمیته مجریان شهرستان بروجرد جهت بهبود عملکرد مجریان در کمیته مجریان خرم آباد فعالیت نمایند. ()

عضو هیأت مدیره علیرضا باقری	عضو هیأت مدیره وحید شیری	عضو هیأت مدیره اصغر آقایی چگنی	نائب رئیس دوم سازمان افشین صحراکار	نائب رئیس سازمان بابک لشکرآباد	ریاست سازمان حوزه حیات پور
بازرسان: ناصر طهماسبی	دبیر جلسه علیرضا آرایان مهر	عضو هیأت مدیره مازیار مطهری	عضو هیأت مدیره امین شرفی	عضو هیأت مدیره مجید جی افرام (غایب)	خزانه دار حسین بیرانوند

نماینده اداره کل راه و شهرسازی:

مصطفی دارابی



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و دومین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

۴ - با عنایت به مکاتبه شورای مرکزی در خصوص سوءاستفاده مهندسان غیر مقیم در کشور، با توجه به ماده ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، و ۱۰۰۴ قانون مدنی و با توجه به اینکه هر فرد نمی تواند بیش از یک اقامتگاه داشته باشد، به ریاست سازمان اجازه داده می شود ضمن مکاتبه با اداره گذرنامه لیست مهندسانی که در بازه های سه ماهه پیش از بیست روز خارج از کشور حضور دارند به سازمان معرفی و نسبت به مراحل مسدود کردن کارتابل و ظرفیت تعداد کار ایشان در بخش حقیقی و حقوقی اقدام نماید (پیگیری ریاست سازمان)

۵ - در خصوص نامه شماره ۴۰۲/۲۹۳۰ ن مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ نمایندگی ازنا مبنی بر فاقد مجری دیصلاح پایه یک و دو مقرر گردید برابر بند دو مصوبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ هیات مدیره اقدام گردد. (پیگیری ریاست سازمان)

۶ - در خصوص نامه شماره ۱۷۶۲۰/۴۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ مدیرکل محترم دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان با رعایت مندرجات نامه مذکور و ابلاغ دوره های ذکر شده به مجریان و درج در تقویم آموزشی، چک لیست طراحی مبحث نوزده مقررات ملی تهیه و مصوب گردید. لذا نسبت به اطلاع رسانی و درج در سایت سازمان و ابلاغ به کنترل نقشه سازمان مصوب گردید. (پیگیری امیری و آقای)

۷ - مقرر گردید قرارداد نگهداری ساختمان جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان به میزان ۳ ماه پس از اتمام قرارداد قبلی با شرکت رایحه گل خرم تمدید گردد. (پیگیری شرفی)

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹:۳۵ پایان یافت.

صورت جلسه در هفت بند - تعداد حاضران ده نفر - غایبان یک نفر آقای مهندس مجید جی افرا با اطلاع قبلی

عضو هیات مدیره علیرضا باقری	عضو هیات مدیره وحید امیری	عضو هیات مدیره اصغر آقای جیگی	نائب رئیس دوم سازمان انشین صحراکار	نائب رئیس سازمان بابک لنگر آرا	ریاست سازمان حمزه جبات پور
بازرسان: ناصر طهماسی ناج الدین فریدونی	مدیر کل علیرضا آریان مهر	عضو هیات مدیره مازیا ماسوئی	عضو هیات مدیره امین شرفی	عضو هیات مدیره مجید جی افرا (غایب)	خزانه دار حسین بیرانوند

نماینده اداره کل راه و شهرسازی:
مصطفی دارابی